OF. GP. Nº 701/2003

Botucatu, 28 de julho de 2003.

Prezada Senhora:

Considerando que o Poder Legislativo de Botucatu aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária realizada no dia 17 de março do corrente ano, o Projeto de Decreto Legislativo nº 001/2003, de iniciativa do Vereador Antonio Luiz Caldas Junior, que lhe concede o merecido Título de “CIDADÃ BOTUCATUENSE”, valemo-nos do presente para comunicar que a entrega da referida honraria será em Sessão Solene da Câmara Municipal, a ser realizada no próximo dia 12 de setembro, sexta-feira, às 19 horas e 30 minutos, no Auditório do Colégio La Salle.

Salientamos que na mesma solenidade também será entregue o Título de “Botucatuense Emérito” ao
Sr. José Perez, o Tinoco da Dupla Tonico e Tinoco.

Informações e detalhes sobre o evento poderão ser tratados com Silmara Ferrari de Barros, Diretora Técnico-Administrativa desta Casa.

Certos de contarmos com a honrosa presença de Vossa Senhoria, apresentamos cordiais saudações.

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

ILUSTRISIMA SENHORA

INÊS MADALENA ARANHA DE LIMA
- INEZITA BARROSO -

A/C Sr. Rivaldo Coruli

(11) 3611 - 1885